## Band IV., Nr. 1176, Seite 244-245

*Schultheiß Rüdiger in Esslingen beurkundet die von Adelheid der Witwe des Gebeno genannt Gollo geschehene Übergabe ihres beweglichen und unbeweglichen mütterlichen Erbes an das Kloster Sirnau.*

Ohne Ortsangabe, 1251.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Ego Rvdegerus, scultetus in Ezzelingen, universis tam presentibus quam futuris duxi tenore presentium declarandum, quod domina Adelheidis, relicta Gebenonis dicti Gollo, partem suam bonorum tam mobilium quam immobilium, quam de matre sua domina Gisela dicta in Cimiterio est ea mortua iure hereditario possessura, consencientibus et plenum assensum prebentibus coheredibus suis, videlicet domino Marquardo et domino Rvdegero fratribus suis et domina Ivdena et domina Mahtildi sororibus eius et maritis earum, videlicet Trvheliebo fratre meo et C̄nrado dicto Kvrze, libere nullo contradicente tradidit priorisse et sororibus monasterii in Syrmenowe, sive ipsa et pueri eius, quos in eodem monasterio locare proponit, supervivant sive moriantur. Que bona et ego nomine dictarum sororum in iudicio recepi, presentibus et testimonium prebentibus iudicibus Vlrico dicto Schohelin, C̄nrado de Dvrinkain<sup>1</sup>, Hvgone de Vlma, Friderico dicto in Vico, Hainrico Holzhsario et aliis quam pluribus.<br><br> Facta sunt hec anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. L<sup>o</sup>. primo.

Der Textabdruck folgt dem Original.<br><br> An einem Pergamentstreifen hängt sehr beschädigt das schildförmige Siegel der Stadt Esslingen mit dem Reichsadler. Von der Umschrift ist noch erhalten: . . . M BV . GEN . . VM IN . . . (E gerundet).

---

<sup>1</sup>Ober- und Untertürkheim.

## Überlieferung und Publikationen

**Lagerort:**

Stadtarchiv Esslingen

**Signatur/Titel des Originals:**

KH U 1119

**Regesten:**

ADOLF DIEHL (BEARB.): Urkundenbuch der Stadt Esslingen, 2 Bde., Stuttgart 1899-1905 (Württembergische Geschichtsquellen 4 bzw. 7), Bd. 1, S. 17, Nr. 69.

## Weitere Angaben

**Sprache:**

Lateinisch

**Ausstellungsort:**

Ohne Ortsangabe

**Aussteller:**

Rüdiger; Schultheiß in Esslingen

**Ortsindex:**

Esslingen am Neckar Wohnplatz (331) <br> Esslingen am Neckar, ES <br> Obertürkheim Wohnplatz (40) <br> Obertürkheim, Stuttgart, S <br> Sirnau Wohnplatz (347) <br> Sirnau, Esslingen am Neckar, ES <br> Ulm UL <br> Ulm Gemeinde (16620) <br> Ulm Wohnplatz (16648) <br> Ulm, UL <br> Untertürkheim Wohnplatz (62) <br> Untertürkheim, Stuttgart, S